草坪买卖合同范本
甲方：_______________
乙方：沈阳林苑园林绿化养护有限责任公司
序：根据<中华人民共合国合同法及有关法律法规的规定，双方在平等，自愿、协商一致的基础上，就种植沈阳红旗制药厂草坪种植工程达成以下合同：
一、工程名称_______________
二、工程地点_______________
三、工程内容
1.清除原有退化草坪并运出场外
2.基层土质整平、整形、细整形、浇水、沉降、施肥、施药。
3
.草坪后期养护管理
四、工程日期：
1.自甲方场地交与乙方之日起12天内结束全部工作，如遇天气情况无法施工工期顺延。
2.施工期间根据甲方要求可调整工期，但甲方必须有书面通知。
五、工程数量及验收标准
1.全部工程量暂定为
2.验收标准：草坪盖度在97%以上，草坪无斑秃、死苗现象。
六、乙方工作
自带专用工具：施肥机、除草剂、杀虫剂等。
七、甲方工作
1.甲方配备24小时可用的喷灌系统或提供充足的水源。
2.根据合同规定按时付给乙方工程款。
八、工程费及付款方式
1.按工程竣工后实际工程量结算，初步确定工程款为人民币_元(RMB:____)。
2.付款方式
(1)合同签定后3日内甲方付乙方30%工程预付款即__元人民币
(2)满铺草坪结束后，甲方在3日内付乙方30%工程进度款即____元人民币
(3)满铺草坪一个月内草坪达到验收标准后经甲方验收合格按双
方共同测定实际面积，甲方扣除质量保证金后付给乙方其余工程款。
(4)草坪养护期内甲方每2个月付给乙方20%养护工程款，11月15日乙方结束养护工作甲方验收合格(按乙方提供二级养护标准验收)付给乙方其余工程款。
九、质量保证期为
1.保证期为一年
2.质量保证费为草坪建植工程费的5%，在保证期过后，草坪合格甲方应付给乙方质量保证金。
十、责任与金额
1.甲方如违约乙方有权停止施工，损失由甲方负责，并加付乙方10%赔偿金。
2.乙方如违约返还甲方全部工程款，并加付10%赔偿金。
3.由于甲方单位污染造成的草坪死亡现象由甲方负责更换草坪。
.由于乙方养护不利造成的草坪死亡现象乙方负责免费更换草坪。
十一、本合同在执行期间如遇不可抗拒的因素所造成的损失甲乙双方不承担任何责任。
十二、本合同一式三份，甲乙双方各一份，公正处一份。
十三、解决合同纠分方式，在双方无法协商解决时向当地法院提起.
甲方：_________________乙方：______________________
法人代表：法人代表：
年月日
看了“草坪买卖合同范本”的人还看了：
1.商铺物业管理合同样本3篇
2.园林绿化工程施工合同范本3篇
3.包工承包合同范本
4.北京市施工合同范本3篇
5.环境评估委托合同范本
6.保安劳务承包合同范本
7.新劳务合同范本3篇(2)